Regionalgruppe Graubiinden

GENERALVERSAMMLUNG
2023

Einladung zur Generalversammlung vom

Samstag, 25.03.2023 / 14.00 Uhr
im Restaurant Soliserbriicke 7451 Alvaschein

Programm: 13.00 Uhr Hundeschau und Ankdrung (Bitte unbedingt Ahnentafel mitnehmen)
14.00 Uhr Generalversammlung

Traktanden: Begriissung

Wahl der Stimmenzéhler

Protokoll der letzten Generalversammlung vom 26.03.2022 Savognin

Jahresberichte
a) Prasident b) Prifungsleiter €) Zuchtwart

Rechnungsablage und Revisorenbericht
Déchargeerteilung an den Vorstand
Festsetzung Jahresbeitrag und Prifungsgebihr
Wabhlen
a) Prasident
b) Aktuar
c) Kassier
d) Ubrige Vorstandsmitglieder
e) Prufungsleiter
f) Zuchtwart
g) Rechnungrevisoren
h) Delegierte DV
9. DV SLC Sonceboz-Sombeval (Jura)
10. Statutenrevision
11. Ehrungen
12. Jahresprogramm
13. Verschiedenes und Umfrage

honNPE

© N o o

Im Restaurant Soliserbriicke kann ein Mittagessen
eingenommen werden. Bitte meldet euch unter Tel. 081 681
1258 an !

Nach Traktandum 10 wird uns Kenneth Danuser einen Vortrag
uber Wald Wild vortragen.



14.01.2023
18.02.2023
04.03.2023
18.03.2023
25.03.2023
15.04.2023
13.05.2023
03.06.2023
22./23.07.2023
05./06.08.2023

01.10.2023

JAHRESPROGRAMM 2023

Januarsitzung

Jagdhundetag
Prasidentenkonferenz BKPJV
Fellmarkt

GV SLC GR

DV SLC

DV BKPJV

EXPO SLC

Prufungsjagen

Prufungsjagen

Niederjagd

Reidermoos

Trimmis

Felsberg

Thusis

Restaurant Soliserbriicke
Sonceboz-Sombeval
Trimmis

6182 Escholzmatt LU
Oberland

Engadin

Fur den Kombinationstitel Reh und Hase zahlt dieses Jahr nur die Spezialausstellung in

Escholzmatt

Beilagen:

- Rechnung Jahresbeitrag

Mit Weidmannsgruss

Vorstand SLC-Regionalgruppe Graubiinden

Der Prasident:

Fritz Keller

- Einladung und Anmeldung zum Prifungsjagen

- Einzahlungsschein

Trimmis, im Januar 2023



