



Regionalgruppe Graubünden

GENERALVERSAMMLUNG **2023**

Einladung zur Generalversammlung vom

Samstag, 25.03.2023 / 14.00 Uhr
im Restaurant Soliserbrücke 7451 Alvaschein

Programm: 13.00 Uhr **Hundeschau und Ankörung** (Bitte unbedingt Ahnentafel mitnehmen)
14.00 Uhr Generalversammlung

- Traktanden:**
1. Begrüssung
 2. Wahl der Stimmenzähler
 3. Protokoll der letzten Generalversammlung vom 26.03.2022 Savognin
 4. Jahresberichte
 - a) Präsident
 - b) Prüfungsleiter
 - c) Zuchtwart
 5. Rechnungsablage und Revisorenbericht
 6. Déchargeerteilung an den Vorstand
 7. Festsetzung Jahresbeitrag und Prüfungsgebühr
 8. Wahlen
 - a) Präsident
 - b) Aktuar
 - c) Kassier
 - d) übrige Vorstandsmitglieder
 - e) Prüfungsleiter
 - f) Zuchtwart
 - g) Rechnungreviseoren
 - h) Delegierte DV
 9. DV SLC Sonceboz-Sombeval (Jura)
 10. Statutenrevision
 11. Ehrungen
 12. Jahresprogramm
 13. Verschiedenes und Umfrage

**Im Restaurant Soliserbrücke kann ein Mittagessen
eingenommen werden. Bitte meldet euch unter Tel. 081 681
12 58 an !**

**Nach Traktandum 10 wird uns Kenneth Danuser einen Vortrag
über Wald Wild vortragen.**

JAHRESPROGRAMM 2023

14.01.2023	Januarsitzung	Reidermoos
18.02.2023	Jagdhundetag	Trimmis
04.03.2023	Präsidentenkonferenz BKPJV	Felsberg
18.03.2023	Fellmarkt	Thusis
25.03.2023	GV SLC GR	Restaurant Soliserbrücke
15.04.2023	DV SLC	Sonceboz-Sombeval
13.05.2023	DV BKPJV	Trimmis
03.06.2023	EXPO SLC	6182 Escholzmatt LU
22./23.07.2023	Prüfungsjagen	Oberland
05./06.08.2023	Prüfungsjagen	Engadin
01.10.2023	Niederjagd	

Für den Kombinationstitel Reh und Hase zählt dieses Jahr nur die Spezialausstellung in Escholzmatt

Mit Weidmannsgruss
Vorstand SLC-Regionalgruppe Graubünden
Der Präsident:

Fritz Keller

Beilagen:

- Rechnung Jahresbeitrag
- Einladung und Anmeldung zum Prüfungsjagen
- Einzahlungsschein